
UCHWAŁA NR XX/134/2016
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/109/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 marca 2016 r.     w 
sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778) oraz art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 
sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 718) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uwzględnić w całości skargę Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 3 czerwca 2016  
r. do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie dotyczącą stwierdzenia nieważności § 5 ust.10 pkt 
2 lit h) i § 6 ust. 9 pkt 2 uchwały Nr XVI/109/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 marca 2016 r. w 
sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice, które 
zostały uchwalone bez podstawy prawnej.

§ 2. W uchwale Nr XVI/109/2016 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia  30 marca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warm-Maz. z 2016 r. poz. 2118) wprowadzić następujące zmiany:

1. Uchylić § 5 ust.10 pkt 2 lit. h);

2. Uchylić § 6 ust.9 pkt 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 3C49F378-2B83-45EB-B3F8-482141E3EF21. Podpisany Strona 1




